

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE Rosca**

I.D.: 83213824

---

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.468,20 RON - 2.468,20 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 48.00 1.33030 63.85440 2 CASA BUNA ZMEURA 100G Buc 72.00 1.33000 95.76000 3 CRISTIM SALAM RUSTIC GASTRO Kg 5.58 21.38000 119.30040 4 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 6.02 21.93000 132.01860 5 KOSAROM PARIZER AFUMAT CU CARNE PORC (BATON MARE) Kg 8.28 21.83000 180.75240 6 KOSAROM TOBA POLIAMIDA VID Kg 5.06 21.47000 108.63820 7 NAPOLITANE ALKA SKINNY CU CIOCOLATA 54G Buc 76.00 1.65000 125.40000 8 NAPOLITANE ALKA SKYNNY CU LAMAIE 54G Buc 76.00 1.65000 125.40000 9 PASCAL CASCAVAL VERO 500G Buc 30.00 17.33940 520.18200 10 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 96.00 4.67890 449.17440 11 UNT UNICARM 65% 200G Buc 50.00 7.25000 362.50000 12 VAFA VANILIE 90ML BETTY Buc 126.00 1.47000 185.22000

---